
www.regione.piemonte.it/sanita

________________   Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 1 di 20

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto: 

AVVISO PUBBLICO PER SOLI TITOLI A N. 5 POSTI DI 
COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO INFERMIERE 
(CAT.D): AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE 
ESAMINATRICE



www.regione.piemonte.it/sanita

________________   Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 2 di 20

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: De Dorigo Erica
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il Dirigente/Funzionario: Sala Claudia
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________   Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 3 di 20

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC  Gestione 
Personale e Relazioni Sindacali di seguito riportata, in conformità al Regolamento 
approvato con delibera n. 290 del 12/05/2017 e modificato con delibera n. 65 del 
28/01/2020.

Premesso che con deliberazione n. 54 del 31/01/2022 era stato indetto avviso pubblico, 
per soli titoli, a n. 5 posti di C.P.S. Infermiere (Cat. D), pubblicato sul Bollettino Ufficiale 
della Regione n. 6 del 10/02/2022 e sul sito internet aziendale, con scadenza del termine 
di presentazione delle domande di partecipazione online il 25/02/2022;

Preso atto che  entro il termine di scadenza del suddetto avviso erano pervenute 
complessivamente n. 167 domande di partecipazione, quelle dei seguenti candidati: 

CANDIDATO               DATA DI NASCITA

 ACAMPORA  MIRIAM 15/09/1998
 ACCORNERO  ELENA 24/10/1995
 ALLAJ  SIMEONA 13/07/1997
 ALOISI  STEFANO 02/06/1988
 AMATO  VINCENZA CRISTINA 03/11/1997
 AMODEO  RAFFAELLA 30/09/1994
 ANDREI  MARIA FILOFTEIA 30/07/1974
 ARRIGONI  GIULIA 08/03/1994
 ATTANASIO  ERIKA 14/01/1999
 AUGIERO  JESSICA 25/03/1992
 AYOVI MOREIRA  JEIMY CAMILA 25/11/1998
 BARILE  FRANCESCO 23/12/1998
 BARONI  VALERIO 03/01/1992
 BATTIPAGLIA  GIOVANNI 22/07/1997
 BEHARI  ALBANA 22/03/1974
 BELARDINELLI  ALESSIA 07/07/1998
 BELLI  SIRIA 10/12/1998
 BERETTI  DEBORAH 24/12/1997
 BETTINESCHI  GIULIA 27/10/1996
 BIANCHI  MONICA 03/01/1998
 BIONDA  CHIARA 14/05/1997
 BONZANI  SUSI 07/07/1963
 BOSCARINO  MARIKA 18/09/1994
 BOTTACCHI  ALESSANDRA 11/02/1996
 BUCCHI DEGIULI  ROBERTA 28/11/1971



www.regione.piemonte.it/sanita

________________   Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 4 di 20

 BURATTI  AURORA 09/05/1998
 BUTTE'  MARTINA 03/11/1997
 CAMEROTA  SERENA 03/11/1982
 CANTONETTI  VALENTINA 08/09/1990
 CAPUOZZO  VINCENZO 18/12/1984
 CARCIU  FATMIRA 17/05/1981
 CASCELLA  ANTONIO 11/03/1998
 CASORIA  SARA 08/01/2000
 CASSANO  ILARIA 06/07/1993
 CAVALLARO  CARMINE 23/06/1996
 CAVALLARO  SANDRO 19/08/1998
 CAVALLARO  STEFANIA 15/10/1998
 CIOCOI  TATIANA 01/08/1967
 CONTE  ANNA 05/01/1999
 CONTI  ALESSIA 06/03/1998
 CONTI  SARA 18/01/1996
 CONZALES  GIUSEPPE 07/04/1998
 COTTI ZELATI  CHIARA 19/03/1999
 DAMBRA  ANASTASIO 04/06/1996
 DE AMBROSIS  LINDA 28/12/1998
 DE SIO  FILOMENA 26/12/1978
 DE SIO  GIULIA 16/02/1990
 DE STEFANO  GABRIELLA 16/05/1997
 DELLA SALA  CLAUDIA 10/05/1992
 DENTI  GAIA 24/11/1995
 DI VAIO  CRESCENZA 20/03/1993
 DI VAIO  GENNARO 17/10/1998
 DILILLO  LUIGI 27/08/1998
 ESPOSITO  SERENA GIULIA DOMENICA 25/10/1996
 FARIELLO  ALESSIA 06/12/1994
 FATTORE  ELENA 02/12/1992
 FAVA  VALENTINA 18/12/1985
 FAZIO  CARLOTTA 11/08/1990
 FENICE  IDA 05/06/1995
 FERRARO  CHIARA 27/01/1990
 FERRARO  MARIA 13/05/1990
 FILOMENO  ANTONIO 10/10/1961
 FRATE  DOMENICO 08/05/1995
 FRATTINI  ANNALISA 23/05/1993
 FRISA  JESSICA 24/01/1994
 FRISONI  MARIA 02/09/1996



www.regione.piemonte.it/sanita

________________   Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 5 di 20

 FUSÈ  ELISA 20/08/1995
 GAGGIOTTI  MILENA 31/05/1989
 GELORMINI  ANNAMARIA 12/05/1981
 GIAMBERSIO  ALESSIA 01/09/1995
 GIAMBINI  ROBERTO 22/04/1988
 GIANSANTE  MATTEO 28/10/1999
 GINI  STEFANO 10/07/1991
 GIOIA  FABIO 19/12/1979
 GIORDANO  LUIGIA 21/04/1988
 GIOVANNANTONIO  CANDIDA 13/08/1998
 GIUGNO  MARTA 22/08/1992
 GJINI  EDLIRIANA 27/04/1985
 GNANI  ARIANNA 04/11/1996
 GNUVA  SARA 22/02/1991
 GORGOGLIONE  SAVINO 15/09/1998
 GRANATELLI  SALVATORE 25/09/1997
 GUENZA  SARA 16/04/1992
 GUERRIERO  VERONICA 16/02/1994
 GUGLIELMAZZI  VALENTINA 13/05/1994
 IOB  CARLO 25/10/1990
 KUNNEL EYOCHAN  RETTYMOL 09/08/1980
 LAINÒ  LUANA 12/07/1999
 LANCELLOTTA  SERGIO 28/05/1986
 LIBROIA  RAFFAELE 24/02/2000
 LOMBARDI  ROBERTA 04/02/1963
 LOPOPOLO  SIMONA 02/02/1988
 LORENZONE  FEDERICA 16/01/1998
 LUCIANO  MARTINA 25/07/1995
 MAFFEIS  ELISA 30/04/1987
 MAGGI  ALICE 11/07/1998
 MAGON  NICOLE 28/12/1988
 MALAFRONTE  SARA 02/06/1998
 MANISI  MATTIA 15/06/1995
 MANZONI  ELEONORA 04/06/1994
 MARGAROLI  CHIARA 20/10/1997
 MAROTTA  ALESSIA 02/09/1997
 MARRANO  ADRIANA 01/06/1998
 MARTINELLI  CRISTINA 07/03/1987
 METUSHI  LUIZA 27/12/1976
 MIELCZAREK  ELZBIETA HELENA 02/03/1964
 MIOLA  CRISTINA 14/04/2000



www.regione.piemonte.it/sanita

________________   Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 6 di 20

 MIRTO  CARLOTTA 21/02/1990
 MORELLO  AGNESE 03/10/1983
 MOROIANU  STEFANIA MIHAELA 19/11/1975
 MOTTA  ELENA 16/07/1973
 MURARIU  FANUTA GABRIELA 25/11/1980
 NASTI  ROSSELLA 05/05/1997
 NAZARAJ  ENTELA 07/02/1978
 OTTELLA  MARIA CHIARA 12/08/1990
 PALUMBO  ROSA 15/02/1996
 PANELLA  MARTINA 22/12/1990
 PEZZELLA  RICCARDO 09/02/1999
 PICCOLO  ILENIA 08/08/1991
 PIZZI  MAURO 06/06/1995
 PURPURA  LUNA 15/12/1991
 QUATTROMANI  SABRINA 06/04/1986
 RICCI  LORENZO 06/11/1995
 RIZZI  ANTONELLA ILARIA 03/08/1998
 RONCHI  BIANCA 18/05/1991
 RONDINELLA  SILVIA 01/07/1991
 RONDINELLI  NOEMI 06/03/1989
 ROPERTI  SERENA 02/10/1997
 ROSSANO  ANDREA 26/09/1991
 ROSSINI  ASIA 06/12/1996
 RUOCCO  MARTINA 10/04/1997
 RUSSO  GIULIANA 07/06/1999
 RUSSO  ROSITA 03/10/1988
 RUSTA  ADELINA 29/05/1981
 RUSTA  ANTONETA 20/01/1985
 SALERNO  SERENA 22/12/1994
 SALVATORE  MARILENA 04/07/1995
 SANFRATELLO  GIUSEPPE 02/04/1998
 SARTORI  SIMONE 03/05/1996
 SCALA  DOMENICO 09/07/1988
 SCALERA  ANTONIO 11/06/1998
 SFASCIA  SARA 20/07/1993
 SGRÒ  CRISTINA 09/06/1996
 SOMMA  MARIA 30/04/1997
 SOMMARUGA  RICCARDO 25/05/1992
 SPINU  LUDMILA 31/10/1971
 SUABBI  CHIARA 02/01/1994
 TANCREDI  GIUSEPPE PIO 23/05/1991



www.regione.piemonte.it/sanita

________________   Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 7 di 20

 TARALLO  ROBERTA 01/03/1998
 TETI  MORENA 23/05/1998
 TOMATEO PALOMINO  GLADYS DIAMA 25/06/1981
 TORTORA  ELENA 13/07/1987
 TRUNFIO  GIULIA 22/02/1995
 TURKU  GENTIANA 09/12/1976
 TUTISCO  ERIKA 04/06/1998
 VALEO  MARIA ELISABETTA 09/04/1984
 VANINI  ELISA 13/02/1998
 VECCHIETTI  LORENA 23/05/1959
 VENTRELLA  MATILDE 08/09/1997
 VENTURELLI  ANDREA 25/10/1996
 VERRILLO  TERESA 14/01/1997
 VITELLI  FRANCESCA 10/04/1998
 YACHEVA  HRISTINA 30/01/1963
 ZACCHEO  GIULIA 24/01/1998
 ZACCHEO  SILVIA 16/10/1991
 ZANI  ALESSIA 28/11/1997
 ZANOLA  LOREDANA 01/02/1963

Dato atto che la procedura in questione non è stata finora attivata, in quanto era in 
corso l’espletamento del concorso pubblico per la copertura dei posti a tempo 
indeterminato di infermiere, la cui graduatoria è ormai in fase di esaurimento;

Rilevato che i seguenti sessantatre candidati risultano già dipendenti a tempo 
indeterminato di questa Azienda e pertanto vengono esclusi dalla procedura in questione: 

CANDIDATO          DATA DI NASCITA

 AMODEO  RAFFAELLA 30/09/1994
 ARRIGONI  GIULIA 08/03/1994
 AUGIERO  JESSICA 25/03/1992
 BARONI  VALERIO 03/01/1992
 BELLI  SIRIA 10/12/1998
 BERETTI  DEBORAH 24/12/1997
 BETTINESCHI  GIULIA 27/10/1996
 BOSCARINO  MARIKA 18/09/1994
 BURATTI  AURORA 09/05/1998
 CANTONETTI  VALENTINA 08/09/1990
 CARCIU  FATMIRA 17/05/1981
 CONTI  ALESSIA 06/03/1998
 CONTI  SARA 18/01/1996



www.regione.piemonte.it/sanita

________________   Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 8 di 20

 DE AMBROSIS  LINDA 28/12/1998
 DE SIO  GIULIA 16/02/1990
 DELLA SALA  CLAUDIA 10/05/1992
 DENTI  GAIA 24/11/1995
 FATTORE  ELENA 02/12/1992
 FAVA  VALENTINA 18/12/1985
 FAZIO  CARLOTTA 11/08/1990
 FENICE  IDA 05/06/1995
 FRATTINI  ANNALISA 23/05/1993
 FRISA  JESSICA 24/01/1994
 FRISONI  MARIA 02/09/1996
 FUSÈ  ELISA 20/08/1995
 GAGGIOTTI  MILENA 31/05/1989
 GIAMBERSIO  ALESSIA 01/09/1995
 GIAMBINI  ROBERTO 22/04/1988
 GINI  STEFANO 10/07/1991
 GIUGNO  MARTA 22/08/1992
 GNANI  ARIANNA 04/11/1996
 GNUVA  SARA 22/02/1991
 GUENZA  SARA 16/04/1992
 GUERRIERO  VERONICA 16/02/1994
 GUGLIELMAZZI  VALENTINA 13/05/1994
 IOB  CARLO 25/10/1990
 LORENZONE  FEDERICA 16/01/1998
 LUCIANO  MARTINA 25/07/1995
 MAFFEIS  ELISA 30/04/1987
 MAGON  NICOLE 28/12/1988
 MANZONI  ELEONORA 04/06/1994
 MARGAROLI  CHIARA 20/10/1997
 MAROTTA  ALESSIA 02/09/1997
 METUSHI  LUIZA 27/12/1976
 MOROIANU  STEFANIA MIHAELA 19/11/1975
 MOTTA  ELENA 16/07/1973
 PURPURA  LUNA 15/12/1991
 RICCI  LORENZO 06/11/1995
 RONCHI  BIANCA 18/05/1991
 RONDINELLA  SILVIA 01/07/1991
 RUSSO  GIULIANA 07/06/1999
 RUSTA  ADELINA 29/05/1981
 RUSTA  ANTONETA 20/01/1985
 SALERNO  SERENA 22/12/1994



www.regione.piemonte.it/sanita

________________   Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 9 di 20

 SARTORI  SIMONE 03/05/1996
 SGRÒ  CRISTINA 09/06/1996
 SPINU  LUDMILA 31/10/1971
 SUABBI  CHIARA 02/01/1994
 TOMATEO PALOMINO  GLADYS DIAMA 25/06/1981
 TRUNFIO  GIULIA 22/02/1995
 VANINI  ELISA 13/02/1998
 ZACCHEO  GIULIA 24/01/1998
 ZACCHEO  SILVIA 16/10/1991

Preso atto che i seguenti diciotto candidati hanno espresso rinuncia alla disponibilità  
all’assunzione a tempo determinato presso questa Azienda e pertanto sono considerati 
rinunciatari alla procedura in questione: 

 CANDIDATO                DATA DI NASCITA

 ACCORNERO  ELENA 24/10/1995
 AYOVI MOREIRA  JEIMY CAMILA 25/11/1998
 BARILE  FRANCESCO 23/12/1998
 BIONDA  CHIARA 14/05/1997
 CAVALLARO  CARMINE 23/06/1996
 GELORMINI  ANNAMARIA 12/05/1981
 GRANATELLI  SALVATORE 25/09/1997
 MALAFRONTE  SARA 02/06/1998
 MARTINELLI  CRISTINA 07/03/1987
 MORELLO  AGNESE 03/10/1983
 RIZZI  ANTONELLA ILARIA 03/08/1998
 SANFRATELLO  GIUSEPPE 02/04/1998
 TETI  MORENA 23/05/1998
 TORTORA  ELENA 13/07/1987
 TURKU  GENTIANA 09/12/1976
 TUTISCO  ERIKA 04/06/1998
 VENTRELLA  MATILDE 08/09/1997
 VERRILLO  TERESA 14/01/1997

Dato atto che, esaminate le restanti ottantasei domande e la documentazione allegata, 
tutti i candidati risultano ammissibili, in quanto in possesso dei requisiti di ammissione 
previsti nell’avviso in questione;

Rilevato che occorre nominare la commissione esaminatrice che procederà alla 
valutazione dei titoli prodotti dai candidati ammessi, nella seguente composizione: 

PRESIDENTE



www.regione.piemonte.it/sanita

________________   Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 10 di 20

SENESTRARO Marcello -  Direttore Professioni Sanitarie - Direttore SOC DIPSA TITOLARE

FALCONE Elena – Collaboratore Professionale Sanitario - Assistente Sanitario Senior
                         (Cat.Ds)                                                                          SUPPLENTE

COMPONENTI ESPERTI DELLA MATERIA :

SANDRETTI Tiziana – Collaboratore Professionale Sanitario  – Infermiere (Cat.D)  
      TITOLARE

MAGGIOLA Alessia - Collaboratore Professionale Sanitario Senior – Infermiere (Cat.DS)
                SUPPLENTE 

VADI Francesca – Collaboratore Professionale Sanitario – Infermiere (Cat.D) TITOLARE

GIROLDINI Luciano - Collaboratore Professionale Sanitario – Infermiere (Cat.D)   
SUPPLENTE

SEGRETARIO:

BISETTI Laura -  Collaboratore Amministrativo Professionale (Cat.D)   TITOLARE

DE DORIGO Erica -  Assistente Amministrativo (Cat.C) SUPPLENTE

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per 
l’assunzione della presente delibera.

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 3 del d.Lgs. 502/1992 e smi, come 
formulati nel frontespizio del presente atto 

DELIBERA

1°)   Di prendere atto che  all’avviso pubblico, per soli titoli, a n. 5 posti di C.P.S. 
Infermiere (Cat. D), sono pervenute complessivamente, entro il termine di 
scadenza, n. 167 domande di partecipazione, quelle dei seguenti candidati:

CANDIDATO               DATA DI NASCITA

 ACAMPORA  MIRIAM 15/09/1998
 ACCORNERO  ELENA 24/10/1995
 ALLAJ  SIMEONA 13/07/1997
 ALOISI  STEFANO 02/06/1988



www.regione.piemonte.it/sanita

________________   Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 11 di 20

 AMATO  VINCENZA CRISTINA 03/11/1997
 AMODEO  RAFFAELLA 30/09/1994
 ANDREI  MARIA FILOFTEIA 30/07/1974
 ARRIGONI  GIULIA 08/03/1994
 ATTANASIO  ERIKA 14/01/1999
 AUGIERO  JESSICA 25/03/1992
 AYOVI MOREIRA  JEIMY CAMILA 25/11/1998
 BARILE  FRANCESCO 23/12/1998
 BARONI  VALERIO 03/01/1992
 BATTIPAGLIA  GIOVANNI 22/07/1997
 BEHARI  ALBANA 22/03/1974
 BELARDINELLI  ALESSIA 07/07/1998
 BELLI  SIRIA 10/12/1998
 BERETTI  DEBORAH 24/12/1997
 BETTINESCHI  GIULIA 27/10/1996
 BIANCHI  MONICA 03/01/1998
 BIONDA  CHIARA 14/05/1997
 BONZANI  SUSI 07/07/1963
 BOSCARINO  MARIKA 18/09/1994
 BOTTACCHI  ALESSANDRA 11/02/1996
 BUCCHI DEGIULI  ROBERTA 28/11/1971
 BURATTI  AURORA 09/05/1998
 BUTTE'  MARTINA 03/11/1997
 CAMEROTA  SERENA 03/11/1982
 CANTONETTI  VALENTINA 08/09/1990
 CAPUOZZO  VINCENZO 18/12/1984
 CARCIU  FATMIRA 17/05/1981
 CASCELLA  ANTONIO 11/03/1998
 CASORIA  SARA 08/01/2000
 CASSANO  ILARIA 06/07/1993
 CAVALLARO  CARMINE 23/06/1996
 CAVALLARO  SANDRO 19/08/1998
 CAVALLARO  STEFANIA 15/10/1998
 CIOCOI  TATIANA 01/08/1967
 CONTE  ANNA 05/01/1999
 CONTI  ALESSIA 06/03/1998
 CONTI  SARA 18/01/1996
 CONZALES  GIUSEPPE 07/04/1998
 COTTI ZELATI  CHIARA 19/03/1999
 DAMBRA  ANASTASIO 04/06/1996
 DE AMBROSIS  LINDA 28/12/1998



www.regione.piemonte.it/sanita

________________   Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 12 di 20

 DE SIO  FILOMENA 26/12/1978
 DE SIO  GIULIA 16/02/1990
 DE STEFANO  GABRIELLA 16/05/1997
 DELLA SALA  CLAUDIA 10/05/1992
 DENTI  GAIA 24/11/1995
 DI VAIO  CRESCENZA 20/03/1993
 DI VAIO  GENNARO 17/10/1998
 DILILLO  LUIGI 27/08/1998
 ESPOSITO  SERENA GIULIA DOMENICA 25/10/1996
 FARIELLO  ALESSIA 06/12/1994
 FATTORE  ELENA 02/12/1992
 FAVA  VALENTINA 18/12/1985
 FAZIO  CARLOTTA 11/08/1990
 FENICE  IDA 05/06/1995
 FERRARO  CHIARA 27/01/1990
 FERRARO  MARIA 13/05/1990
 FILOMENO  ANTONIO 10/10/1961
 FRATE  DOMENICO 08/05/1995
 FRATTINI  ANNALISA 23/05/1993
 FRISA  JESSICA 24/01/1994
 FRISONI  MARIA 02/09/1996
 FUSÈ  ELISA 20/08/1995
 GAGGIOTTI  MILENA 31/05/1989
 GELORMINI  ANNAMARIA 12/05/1981
 GIAMBERSIO  ALESSIA 01/09/1995
 GIAMBINI  ROBERTO 22/04/1988
 GIANSANTE  MATTEO 28/10/1999
 GINI  STEFANO 10/07/1991
 GIOIA  FABIO 19/12/1979
 GIORDANO  LUIGIA 21/04/1988
 GIOVANNANTONIO  CANDIDA 13/08/1998
 GIUGNO  MARTA 22/08/1992
 GJINI  EDLIRIANA 27/04/1985
 GNANI  ARIANNA 04/11/1996
 GNUVA  SARA 22/02/1991
 GORGOGLIONE  SAVINO 15/09/1998
 GRANATELLI  SALVATORE 25/09/1997
 GUENZA  SARA 16/04/1992
 GUERRIERO  VERONICA 16/02/1994
 GUGLIELMAZZI  VALENTINA 13/05/1994
 IOB  CARLO 25/10/1990



www.regione.piemonte.it/sanita

________________   Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 13 di 20

 KUNNEL EYOCHAN  RETTYMOL 09/08/1980
 LAINÒ  LUANA 12/07/1999
 LANCELLOTTA  SERGIO 28/05/1986
 LIBROIA  RAFFAELE 24/02/2000
 LOMBARDI  ROBERTA 04/02/1963
 LOPOPOLO  SIMONA 02/02/1988
 LORENZONE  FEDERICA 16/01/1998
 LUCIANO  MARTINA 25/07/1995
 MAFFEIS  ELISA 30/04/1987
 MAGGI  ALICE 11/07/1998
 MAGON  NICOLE 28/12/1988
 MALAFRONTE  SARA 02/06/1998
 MANISI  MATTIA 15/06/1995
 MANZONI  ELEONORA 04/06/1994
 MARGAROLI  CHIARA 20/10/1997
 MAROTTA  ALESSIA 02/09/1997
 MARRANO  ADRIANA 01/06/1998
 MARTINELLI  CRISTINA 07/03/1987
 METUSHI  LUIZA 27/12/1976
 MIELCZAREK  ELZBIETA HELENA 02/03/1964
 MIOLA  CRISTINA 14/04/2000
 MIRTO  CARLOTTA 21/02/1990
 MORELLO  AGNESE 03/10/1983
 MOROIANU  STEFANIA MIHAELA 19/11/1975
 MOTTA  ELENA 16/07/1973
 MURARIU  FANUTA GABRIELA 25/11/1980
 NASTI  ROSSELLA 05/05/1997
 NAZARAJ  ENTELA 07/02/1978
 OTTELLA  MARIA CHIARA 12/08/1990
 PALUMBO  ROSA 15/02/1996
 PANELLA  MARTINA 22/12/1990
 PEZZELLA  RICCARDO 09/02/1999
 PICCOLO  ILENIA 08/08/1991
 PIZZI  MAURO 06/06/1995
 PURPURA  LUNA 15/12/1991
 QUATTROMANI  SABRINA 06/04/1986
 RICCI  LORENZO 06/11/1995
 RIZZI  ANTONELLA ILARIA 03/08/1998
 RONCHI  BIANCA 18/05/1991
 RONDINELLA  SILVIA 01/07/1991
 RONDINELLI  NOEMI 06/03/1989



www.regione.piemonte.it/sanita

________________   Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 14 di 20

 ROPERTI  SERENA 02/10/1997
 ROSSANO  ANDREA 26/09/1991
 ROSSINI  ASIA 06/12/1996
 RUOCCO  MARTINA 10/04/1997
 RUSSO  GIULIANA 07/06/1999
 RUSSO  ROSITA 03/10/1988
 RUSTA  ADELINA 29/05/1981
 RUSTA  ANTONETA 20/01/1985
 SALERNO  SERENA 22/12/1994
 SALVATORE  MARILENA 04/07/1995
 SANFRATELLO  GIUSEPPE 02/04/1998
 SARTORI  SIMONE 03/05/1996
 SCALA  DOMENICO 09/07/1988
 SCALERA  ANTONIO 11/06/1998
 SFASCIA  SARA 20/07/1993
 SGRÒ  CRISTINA 09/06/1996
 SOMMA  MARIA 30/04/1997
 SOMMARUGA  RICCARDO 25/05/1992
 SPINU  LUDMILA 31/10/1971
 SUABBI  CHIARA 02/01/1994
 TANCREDI  GIUSEPPE PIO 23/05/1991
 TARALLO  ROBERTA 01/03/1998
 TETI  MORENA 23/05/1998
 TOMATEO PALOMINO  GLADYS DIAMA 25/06/1981
 TORTORA  ELENA 13/07/1987
 TRUNFIO  GIULIA 22/02/1995
 TURKU  GENTIANA 09/12/1976
 TUTISCO  ERIKA 04/06/1998
 VALEO  MARIA ELISABETTA 09/04/1984
 VANINI  ELISA 13/02/1998
 VECCHIETTI  LORENA 23/05/1959
 VENTRELLA  MATILDE 08/09/1997
 VENTURELLI  ANDREA 25/10/1996
 VERRILLO  TERESA 14/01/1997
 VITELLI  FRANCESCA 10/04/1998
 YACHEVA  HRISTINA 30/01/1963
 ZACCHEO  GIULIA 24/01/1998
 ZACCHEO  SILVIA 16/10/1991
 ZANI  ALESSIA 28/11/1997
 ZANOLA  LOREDANA 01/02/1963

2°) Di non ammettere, per le motivazioni indicate in premessa, i seguenti ottantuno 



www.regione.piemonte.it/sanita

________________   Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 15 di 20

candidati:
CANDIDATO                DATA DI NASCITA

 ACCORNERO  ELENA 24/10/1995
 AMODEO  RAFFAELLA 30/09/1994
 ARRIGONI  GIULIA 08/03/1994
 AUGIERO  JESSICA 25/03/1992
 AYOVI MOREIRA  JEIMY CAMILA 25/11/1998
 BARILE  FRANCESCO 23/12/1998
 BARONI  VALERIO 03/01/1992
 BELLI  SIRIA 10/12/1998
 BERETTI  DEBORAH 24/12/1997
 BETTINESCHI  GIULIA 27/10/1996
 BIONDA  CHIARA 14/05/1997
 BOSCARINO  MARIKA 18/09/1994
 BURATTI  AURORA 09/05/1998
 CANTONETTI  VALENTINA 08/09/1990
 CARCIU  FATMIRA 17/05/1981
 CAVALLARO  CARMINE 23/06/1996
 CONTI  ALESSIA 06/03/1998
 CONTI  SARA 18/01/1996
 DE AMBROSIS  LINDA 28/12/1998
 DE SIO  GIULIA 16/02/1990
 DELLA SALA  CLAUDIA 10/05/1992
 DENTI  GAIA 24/11/1995
 FATTORE  ELENA 02/12/1992
 FAVA  VALENTINA 18/12/1985
 FAZIO  CARLOTTA 11/08/1990
 FENICE  IDA 05/06/1995
 FRATTINI  ANNALISA 23/05/1993
 FRISA  JESSICA 24/01/1994
 FRISONI  MARIA 02/09/1996
 FUSÈ  ELISA 20/08/1995
 GAGGIOTTI  MILENA 31/05/1989
 GELORMINI  ANNAMARIA 12/05/1981
 GIAMBERSIO  ALESSIA 01/09/1995
 GIAMBINI  ROBERTO 22/04/1988
 GINI  STEFANO 10/07/1991
 GIUGNO  MARTA 22/08/1992
 GNANI  ARIANNA 04/11/1996
 GNUVA  SARA 22/02/1991
 GRANATELLI  SALVATORE 25/09/1997



www.regione.piemonte.it/sanita

________________   Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 16 di 20

 GUENZA  SARA 16/04/1992
 GUERRIERO  VERONICA 16/02/1994
 GUGLIELMAZZI  VALENTINA 13/05/1994
 IOB  CARLO 25/10/1990
 LORENZONE  FEDERICA 16/01/1998
 LUCIANO  MARTINA 25/07/1995
 MAFFEIS  ELISA 30/04/1987
 MAGON  NICOLE 28/12/1988
 MALAFRONTE  SARA 02/06/1998
 MANZONI  ELEONORA 04/06/1994
 MARGAROLI  CHIARA 20/10/1997
 MAROTTA  ALESSIA 02/09/1997
 MARTINELLI  CRISTINA 07/03/1987
 METUSHI  LUIZA 27/12/1976
 MORELLO  AGNESE 03/10/1983
 MOROIANU  STEFANIA MIHAELA 19/11/1975
 MOTTA  ELENA 16/07/1973
 PURPURA  LUNA 15/12/1991
 RICCI  LORENZO 06/11/1995
 RIZZI  ANTONELLA ILARIA 03/08/1998
 RONCHI  BIANCA 18/05/1991
 RONDINELLA  SILVIA 01/07/1991
 RUSSO  GIULIANA 07/06/1999
 RUSTA  ADELINA 29/05/1981
 RUSTA  ANTONETA 20/01/1985
 SALERNO  SERENA 22/12/1994
 SANFRATELLO  GIUSEPPE 02/04/1998
 SARTORI  SIMONE 03/05/1996
 SGRÒ  CRISTINA 09/06/1996
 SPINU  LUDMILA 31/10/1971
 SUABBI  CHIARA 02/01/1994
 TETI  MORENA 23/05/1998
 TOMATEO PALOMINO  GLADYS DIAMA 25/06/1981
 TORTORA  ELENA 13/07/1987
 TRUNFIO  GIULIA 22/02/1995
 TURKU  GENTIANA 09/12/1976
 TUTISCO  ERIKA 04/06/1998
 VANINI  ELISA 13/02/1998
 VENTRELLA  MATILDE 08/09/1997
 VERRILLO  TERESA 14/01/1997
 ZACCHEO  GIULIA 24/01/1998



www.regione.piemonte.it/sanita

________________   Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 17 di 20

 ZACCHEO  SILVIA 16/10/1991

3°) Di ammettere i seguenti ottantasei candidati, in quanto risultano in possesso dei 
requisiti di ammissione previsti nell’avviso in questione:

CANDIDATO                 DATA DI NASCITA

 ACAMPORA  MIRIAM 15/09/1998
 ALLAJ  SIMEONA 13/07/1997
 ALOISI  STEFANO 02/06/1988
 AMATO  VINCENZA CRISTINA 03/11/1997
 ANDREI  MARIA FILOFTEIA 30/07/1974
 ATTANASIO  ERIKA 14/01/1999
 BATTIPAGLIA  GIOVANNI 22/07/1997
 BEHARI  ALBANA 22/03/1974
 BELARDINELLI  ALESSIA 07/07/1998
 BIANCHI  MONICA 03/01/1998
 BONZANI  SUSI 07/07/1963
 BOTTACCHI  ALESSANDRA 11/02/1996
 BUCCHI DEGIULI  ROBERTA 28/11/1971
 BUTTE'  MARTINA 03/11/1997
 CAMEROTA  SERENA 03/11/1982
 CAPUOZZO  VINCENZO 18/12/1984
 CASCELLA  ANTONIO 11/03/1998
 CASORIA  SARA 08/01/2000
 CASSANO  ILARIA 06/07/1993
 CAVALLARO  SANDRO 19/08/1998
 CAVALLARO  STEFANIA 15/10/1998
 CIOCOI  TATIANA 01/08/1967
 CONTE  ANNA 05/01/1999
 CONZALES  GIUSEPPE 07/04/1998
 COTTI ZELATI  CHIARA 19/03/1999
 DAMBRA  ANASTASIO 04/06/1996
 DE SIO  FILOMENA 26/12/1978
 DE STEFANO  GABRIELLA 16/05/1997
 DI VAIO  CRESCENZA 20/03/1993
 DI VAIO  GENNARO 17/10/1998
 DILILLO  LUIGI 27/08/1998
 ESPOSITO  SERENA GIULIA DOMENICA 25/10/1996
 FARIELLO  ALESSIA 06/12/1994
 FERRARO  CHIARA 27/01/1990
 FERRARO  MARIA 13/05/1990



www.regione.piemonte.it/sanita

________________   Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 18 di 20

 FILOMENO  ANTONIO 10/10/1961
 FRATE  DOMENICO 08/05/1995
 GIANSANTE  MATTEO 28/10/1999
 GIOIA  FABIO 19/12/1979
 GIORDANO  LUIGIA 21/04/1988
 GIOVANNANTONIO  CANDIDA 13/08/1998
 GJINI  EDLIRIANA 27/04/1985
 GORGOGLIONE  SAVINO 15/09/1998
 KUNNEL EYOCHAN  RETTYMOL 09/08/1980
 LAINÒ  LUANA 12/07/1999
 LANCELLOTTA  SERGIO 28/05/1986
 LIBROIA  RAFFAELE 24/02/2000
 LOMBARDI  ROBERTA 04/02/1963
 LOPOPOLO  SIMONA 02/02/1988
 MAGGI  ALICE 11/07/1998
 MANISI  MATTIA 15/06/1995
 MARRANO  ADRIANA 01/06/1998
 MIELCZAREK  ELZBIETA HELENA 02/03/1964
 MIOLA  CRISTINA 14/04/2000
 MIRTO  CARLOTTA 21/02/1990
 MURARIU  FANUTA GABRIELA 25/11/1980
 NASTI  ROSSELLA 05/05/1997
 NAZARAJ  ENTELA 07/02/1978
 OTTELLA  MARIA CHIARA 12/08/1990
 PALUMBO  ROSA 15/02/1996
 PANELLA  MARTINA 22/12/1990
 PEZZELLA  RICCARDO 09/02/1999
 PICCOLO  ILENIA 08/08/1991
 PIZZI  MAURO 06/06/1995
 QUATTROMANI  SABRINA 06/04/1986
 RONDINELLI  NOEMI 06/03/1989
 ROPERTI  SERENA 02/10/1997
 ROSSANO  ANDREA 26/09/1991
 ROSSINI  ASIA 06/12/1996
 RUOCCO  MARTINA 10/04/1997
 RUSSO  ROSITA 03/10/1988
 SALVATORE  MARILENA 04/07/1995
 SCALA  DOMENICO 09/07/1988
 SCALERA  ANTONIO 11/06/1998
 SFASCIA  SARA 20/07/1993
 SOMMA  MARIA 30/04/1997



www.regione.piemonte.it/sanita

________________   Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 19 di 20

 SOMMARUGA  RICCARDO 25/05/1992
 TANCREDI  GIUSEPPE PIO 23/05/1991
 TARALLO  ROBERTA 01/03/1998
 VALEO  MARIA ELISABETTA 09/04/1984
 VECCHIETTI  LORENA 23/05/1959
 VENTURELLI  ANDREA 25/10/1996
 VITELLI  FRANCESCA 10/04/1998
 YACHEVA  HRISTINA 30/01/1963
 ZANI  ALESSIA 28/11/1997
 ZANOLA  LOREDANA 01/02/1963

 
4°)    Di nominare la commissione esaminatrice che procederà alla valutazione dei  titoli 

prodotti dai candidati ammessi,  nella seguente composizione: 

PRESIDENTE

SENESTRARO Marcello -  Direttore Professioni Sanitarie - Direttore SOC DIPSA TITOLARE

FALCONE Elena – Collaboratore Professionale Sanitario - Assistente Sanitario Senior
                         (Cat.Ds)                                                                          SUPPLENTE

COMPONENTI ESPERTI DELLA MATERIA :

SANDRETTI Tiziana – Collaboratore Professionale Sanitario  – Infermiere (Cat.D)  
      TITOLARE

MAGGIOLA Alessia - Collaboratore Professionale Sanitario Senior – Infermiere (Cat.DS)
                SUPPLENTE 

VADI Francesca – Collaboratore Professionale Sanitario – Infermiere (Cat.D) TITOLARE

GIROLDINI Luciano - Collaboratore Professionale Sanitario – Infermiere (Cat.D)   
SUPPLENTE

SEGRETARIO:

BISETTI Laura -  Collaboratore Amministrativo Professionale (Cat.D)   TITOLARE

DE DORIGO Erica -  Assistente Amministrativo (Cat.C) SUPPLENTE

5°) Di dare atto che i componenti della Commissione non percepiranno alcun 
compenso o rimborso spese ad alcun titolo;



www.regione.piemonte.it/sanita

________________   Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 20 di 20

6 °) Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva, essendo 
necessario procedere con urgenza ad espletare la procedura in questione.


		2022-09-05T18:28:21+0000


		2022-09-06T14:31:56+0000


		2022-09-06T15:06:11+0000




